torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 051/2023, que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PROFISSIONAL PARA ALUGUEL DE TÚNEL DE LUZ DE LED 
PARA O PERÍODO NATALINO consagrou-se vencedora da disputa a Empresa ELIANDRA ELMANA DA 
COSTA ME, com valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Tietê, 13 de setembro de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 051/2023 - Processo Administrativo nº 070/2023  

Objeto: Contratação de empresa e/ou profissional para aluguel de túnel de luz de LED para o período

[...]

Dispensa de Licitação nº 051/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Tietê  

Contratada: Eliandra Elmana da Costa ME 

Objeto: Contratação de empresa e/ou profissional para aluguel de túnel de luz de LED para o período 

natalino. 

Valor: R$ 5.200,00 

Prazo: 117 (cento e dezessete) dias 

Período: 13/09/2023 a 10/01/2024 

SECRETARIA DE ADMINISRTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

Data da assinatura: 13/09/2023 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 79/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 09/2019 
Processo Administrativo nº 1572/2019 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
CONTRATADA: HEXAHEDRON LTDA. 
Objeto – “SERVIÇOS DE CEMITÉRIO NO MUNICIPIO DE TIETÊ”; 
Valor – R$ 78.945,57 (setenta e oito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e 
sete centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se em 05/09/2023 e findando-se em 04/09/2024. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 116/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 07/2023 
Processo Administrativo nº 713/2023 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto – “Contratação de empresa representante exclusiva, para realização de show musical do 
“GRUPO FUNDO DE QUINTAL”, no dia 23 de setembro de 2023, às 22:00, com 80 (oitenta) 
minutos de duração, no Centro de Exposições e Lazer Luiz Uliana (FAIT)”; 
Valor – R$ 86.000 (oitenta e seis mil reais). 
Vigência: 01 (um) mês, iniciando-se em 01/09/2023 e findando-se em 01/10/2023. 

EXTRATO DO TERMO DO CONTRATO Nº 131/2023 

Pregão Eletrônico nº 70/2023 
Processo Administrativo nº 704/2023 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – LEC ORGANIZAÇÕES LTDA;  
Objeto – Contratação do serviço de rider técnico de som/luz profissional para show de grande porte 
a ser realizado nas comemorações da 155ª de São Benedito. 
Valor – R$ 23.250,00 (vinte e três mil e duzentos e cinquenta reais) 
Prazo: 03 (três) meses, contados a partir de 14/09/2023 a 13/12/2023 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 107/2023 
Pregão Eletrônico nº 55/2023 
Processo Administrativo nº 631/2023 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Posto Petro Scatena Tietê Ltda.

[...]

Objeto – “Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de 
combustíveis (gasolina comum, etanol hidratado, diesel comum e diesel S10) para suprir as 
necessidades da frota de veículos oficiais do Município”; 
Valor – R$ 1.729.011 (um milhão, setecentos e vinte e nove mil e onze centavos); 
Vigência: 12 (doze) meses, tendo o início em 23/12/2023, podendo ser renovado por igual período, 
conforme dispõe o art. 84 da Lei 14.133/2021. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 107/2023 
Pregão Eletrônico nº 31/2023 
Processo Administrativo nº 441/2023